
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.

Ligawettkampf 

lfd.
Nr

Scheiben-
Nr.:

Name des Schützen 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.
Präzision

Duell
Gesamt

Mannschafts-
wertung

Mannschaftsergebnis:

lfd.
Nr

Scheiben-
Nr.: Name des Schützen 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

Präzision
Duell

Gesamt
Mannschafts-

wertung

Mannschaftsergebnis:

Wettkampfbericht:  (Besondere Vorkommnisse, Zuschauer, Medienvertreter usw.) 

Verteiler: Ligaobmann / Heimmannschaft / Gastmannschaft

5

4

3

2

Gastmannschaft:

1

5

4

3

2

Heimmannschaft:

1

Mannschaftsführer Neutrale Aufsicht Mannschaftsführer (Gast)

Kreisliga Grp:______  
Bezirksliga

Landesliga

Sportpistole
Vorderlader lang / kurz

Kreis / Bezirk: Datum:


